

شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن براساس بخشنامه مرکزی ۱۴۰۲ اعلام شد. آن دسته از افرادی که مایل به دریافت وام ازدواج هستند، می‌توانند از طریق سامانه مربوط به ثبت‌نام وام ازدواج به آدرس ve.cbi.ir برای تکمیل فرآیند اسم‌نویسی خود اقدام کنند. از شرایط لازم برای دریافت وام ازدواج می‌توان به سند ازدواج، ارائه عقدنامه، کارت ملی و شناسنامه اشاره کرد. مبلغ وام ازدواج در سال جاری 180 میلیون تومان اعلام شده است. اما براساس بخشنامه جدید زوجین می‌توانند برای وام ازدواج بدون ضامن نیز اقدام کنند. از این رو در ادامه در ارتباط با شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن توضیحاتی ارائه خواهیم کرد.

شرایط نام‌نویسی برای وام ازدواج سال ۱۴۰۲

آن دسته از جوانانی که مایل به ثبت‌نام برای تشکیل خانواده هستند، اما به دلیل مشکلات مالی نمی‌توانند از عهده هزینه‌های ازدواج برآیند، می‌توانند برای **ثبت نام وام ازدواج** اقدام کنند. از سوی دیگر نظام بانکداری جمهوری اسلامی ایران سامانه‌ای تحت عنوان سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج راه انداخته تا با پرداخت وام ازدواج به عنوان کمک هزینه به جوانان، شرایط تشکیل خانواده برای این افراد تسهیل شود. برای دریافت وام شرایط خاصی وجود دارد و زوجین می‌توانند از طریق سامانه ve.cbi.ir وام ازدواج به صورت آنلاین پس از احراز این شرایط اقدام کنند.

یکی از مهمترین شرایط دریافت وام ازدواج، عقد رسمی و ثبت آن می‌باشد. لازم به ذکر است ارائه اقرارنامه ازدواج یا هر مدرک دیگری که در سایر ادیان رسمی توسط مرکز اقلیت‌های رسمی جمهوری اسلامی تأیید شده باشد، می‌تواند جایگزین سند ازدواج باشد. زوجینی که عقد نکاح آنها از سال ۱۳۹۸ به بعد ثبت شده، می‌توانند برای جهت دریافت وام ازدواج در سال 1402 به مبلغ ۱۸۰ میلیون تومان اسم‌نویسی کنند. از سایر شرایطی که برای ثبت‌نام وام ازدواج وجود دارد، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- داشتن تابعیت کشور جمهوری اسلامی (همه شهروندان ایرانی که خارج از کشور، گواهی ازدواج از سوی سفارت جمهوری اسلامی صادر شده، می‌تواند برای ثبت‌نام وام ازدواج اقدام کنند و گواهی ازدواج آنها که دارای مهر کنسولگری جمهوری اسلامی باشد، به عنوان سند ازدواج تلقی خواهد).
- داشتن کارت ملی (دائم یا موقت)
- ارائه کد پستی محل سکونت
- فرد متقاضی فقط یک بار می‌تواند وام ازدواج بگیرد. بنابراین نباید قبل از این وام را دریافت کرده باشد (حتی در صورت ازدواج مجدد)
- زمان عقد نکاح زوج و مطالبه در عقدنامه ثبت شده باشد و باید از تاریخ اول فروردین ۱۳۹۸ بعد باشد تا بتواند وام ازدواج در سال 1402 را دریافت کند.
- هرکدام از افرادی متقاضی دریافت وام ازدواج هستند، باید ضامن معتبر و مورد تأیید معرفی کنند. علاوه بر این سفته به اندازه مبلغ مورد نیاز به بانک تحویل دهند. در سال ۱۴۰۲ با هدف تسهیل ارائه وام ازدواج، شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن فراهم شده است. آن دسته از افرادی که مایلند در ارتباط با شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن بیشتر بدانند می‌توانند به سامانه ve.cbi.ir مراجعه کنند و ما در ادامه این مقاله توضیحاتی در این خصوص ارائه خواهیم کرد.

جهت اطلاع از [شرایط اخذ وام ازدواج دوم](#) وارد لینک مربوطه شوید.

مشکل یافتن ضامن برای دریافت وام ازدواج

یکی از معضلاتی که پیش روی جوانان برای دریافت وام ازدواج قرار دارد، دستیابی به دو ضامن با شرایط خاص می‌باشد. مسئله‌ای که باعث می‌شود روند دریافت وام برای جوانان به تأخیر بیفتد. امروز از رتبه‌های سامانه اعتبار سنجی استفاده‌های بسیار زیادی در نهادهای مالی اعتباری می‌شود. اما برای دریافت وام ازدواج هرکدام از طرفین باید یک ضامن معتبر را به بانک معرفی کنند و لذا با توجه به مشکلاتی که بسیاری از جوانان با آن مواجه هستند، رفته‌رفته شرایط وام ازدواج بدون ضامن برای آنها فراهم شده است، چرا که حذف ضامن می‌تواند بسیاری از چالش‌های پیش روی جوانان را حل کند. در سال‌های قبل هرکدام از ضامن‌ها باید از شرایطی برخوردار می‌بودند. یکی از شرایط داشتن درآمد ثابت و قابل قبول است که ضامن برای وام باید دارای درآمد ثابت باشد و این میزان برای بانک مورد قبول باشد.

دومین شرط عدم بدهی ضامن می‌باشد که ضامن نباید بدهی پرداخت نشده در نظام بانکی داشته باشد و تحت تعقیب قرار نداشته باشد.

تعهد به پرداخت قسط یکی دیگر از شرایط ضامن وام ازدواج است و وی باید تعهد کند که اگر میزان بدهی به بانک وام ازدواج پرداخت نشود، خودش ضامن مبلغ را برای پرداخت قسط به بانک پرداخت کند.

از شرایط دیگر می‌توان به عنوان محدودیت‌های سنی مطرح شده هر بانک اشاره کرد. برخی از بانک‌ها محدودیت سنی خاصی برای اعضا در نظر می‌گیرند که جهت آشنایی با این محدودیت‌ها هر کدام از افراد می‌توانند به شعب بانک مورد نظر خود مراجعه نمایند. اما در حال حاضر شرایط برای دریافت وام ازدواج بدون ضامن براساس بخشنامه ۱۴۰۲ هموار شده است که در ادامه بیشتر به این موضوع خواهیم پرداخت.

اطلاعیه

شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن در سال 1402 فراهم شد.

بررسی شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن در سال ۱۴۰۲

زوجینی که مایل به دریافت وام بدون ضامن هستند، می‌توانند برای اطلاع از شرایط دریافت آن به سامانه ve.cbi.ir مراجعه کنند. در حال حاضر براساس آخرین اخبار، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اعطای وام ازدواج به جوانان ضروری است و می‌تواند اعتبارسنجی جایگزین برای انواع وام شود، اشاره کرد که دیگر برای دریافت وام ازدواج نیاز به معرفی ضامن و وثیقه نخواهد بود و می‌توان با همان اعتبارسنجی در سامانه جامع تجارت برای کارت اعتباری، هر یک از افراد حقوقی و حقیقی می‌توانند وام ازدواج خود را دریافت کنند.

حذف وام ازدواج و ارائه بخشنامه جدید در ارتباط با شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن می‌تواند بسیاری از مشکلات پیش روی جوانان را حل کند، چرا که نداشتن ضامن با شرایط خاص بانک‌ها، می‌تواند عاملی برای تدخیر ازدواج باشد و حتی دریافت وام نیز برای وی میسر نخواهد شد، در حالیکه اعتبارسنجی یک راه بی‌بدیل می‌باشد و افراد به راحتی می‌توانند از طریق آن وام ازدواج خود را دریافت کنند. در حال حاضر بانک‌ها نیز موظفند شرایط مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان را فراهم کنند و فقط از افراد سفته دریافت نمایند و شرایط را برای پرداخت تسهیلات به این افراد تسهیل کنند.

در ارتباط با شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن اعلام شده است که اگر فرد ضامنی برای دریافت وام را پیدا نکرد، می‌تواند به میزانی که بانک معین می‌کند، سفته خریداری کرده و پس از تکمیل اطلاعات بانکی آن را ارائه دهد. با انجام این کار خود فرد گیرنده ضمانت خود را به عهده می‌گیرد و متعهد به پرداخت تسهیلات خواهد شد.

شرایط ضامن وام ازدواج از طریق بانک مرکزی اعلام می‌شود فردی که قرار است با ارائه سفته از بانک وام بگیرد باید دارای شرایط خاصی باشد. اولین شرط جهت تأیید شدن فرد در فرایند اعتبارسنجی است. در این پروسه بانک مربوطه اقدام به دریافت سوابق مالی وی از بانک مرکزی خواهد کرد و شرایط وی را بررسی می‌کند. در صورتی که فرد در هر یک از میادلات مالی یا وام‌هایی که گرفته، به تعهدات خود در پرداخت اقساط عمل نکرد باشد، امکان دریافت وام بدون ضامن از وی سلب خواهد شد.

سوابق مالی و انجام تعهدات در همه بانک‌های کشور مورد بررسی است و این موضوع تنها بانک ارائه دهنده وام مربوط نمی‌باشد. اگر اعتبارسنجی فرد تأیید شود، در این صورت شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن برای فرد وجود خواهد داشت. در صورتی که در سایر شرایط مشکلی وجود نداشته باشد، می‌تواند با سفته برای دریافت وام ازدواج اقدام نماید.

جهت اطلاع از چگونگی برقراری ارتباط با [پشتیبانی سایت وام ازدواج](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

مدارک لازم جهت اسم‌نویسی برای وام ازدواج 1402

- هر متقاضی دریافت وام ازدواج می‌توانند با داشتن شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن بر اساس بخشنامه ۱۴۰۲ به صورت اینترنتی از طریق سامانه ve.cbi.ir درخواست خود را ثبت کند. زوجین می‌توانند پس از تعیین بانک و شعبه مورد نظر خود، برای دریافت وام و تعیین تاریخ دریافت آن در شعبه مورد نظر با مدارک مربوطه حضور یابند. مدارک لازم برای تحویل به شعبه برای دریافت وام ازدواج به شرح زیر می‌باشد:
- ارائه اصل و کپی سند ازدواج (یا عقدنامه)
- ارائه نمودن اصل و کپی همه صفحات شناسنامه‌های زوجین (این شرایط برای یکی از زوجین که متقاضی دریافت وام می‌باشد نیز پابرجا است)
- ارائه اصل و کپی کارت ملی دائم و یا موقت هریک از زوجین
- داشتن کد پستی 10 رقمی و ارائه نشانی دقیق محل سکونت زوجین
- داشتن کد رهگیری 10 رقمی شده که هنگام ثبت نام اینترنتی دریافت کرده اید.
- ارائه کردن اصل و کپی شناسنامه ضامن
- ارائه کردن اصل و کپی کارت ملی ضامن

اطلاعیه

در صورتی که فقط یکی از زوجین بخواهد وام ازدواج دریافت کند، فرد مذکور با ارائه مدارک لازم برای وام ازدواج می‌تواند به بانک مورد نظر مراجعه کرده و علاوه بر این باید شناسنامه زوجه خود را نیز به بانک ارائه نماید.

جدیدترین اخبار شرایط اخذ وام ازدواج 1402

مبلغ وام ازدواج در سال ۱۴۰۲ اعلام شد

بر اساس بخشنامه‌ای که در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تصویب شده است، شرایط وام ازدواج برای زوجین که از فروردین ۱۳۹۸ عقد آنها ثبت شده است، می‌توانند برای دریافت وام اقدام کنند. مبلغ این تسهیلات برای زوجین ۱۸۰ میلیون تومان و برای زوجین کمتر از ۲۵ سال یا زیر ۲۳ سال، مبلغ ۲۲۰ میلیون تومان می‌باشد. علاوه بر این دوره بازپرداخت وام 10 ساله خواهد بود.

شرایط جدید مربوط به اخذ وام ازدواج بدون ضامن اعلام شد

رئیس فراکسیون جمعیت و حمایت از خانواده مجلس تصمیم‌نمایندگان از آسان شدن دریافت وام ازدواج خبر داد. محمدبیگی اشاره کرد که بانک‌ها باید حتماً اعتبارسنجی زوجین را مدنظر قرار داده و حداکثر با دریافت سفته از آنها یا فقط ارائه یک ضامن به پرداخت تسهیلات به این افراد اقدام کنند. در واقع فرد می‌تواند بدون ضامن و فقط با ارائه سفته برای دریافت وام اقدام کند. پس از تکمیل اطلاعات به بانک، خود فرد وام‌گیرنده ضمانت خود را برعهده می‌گیرد و بانک باید حتماً این مبلغ را به فرد بپردازد.

جهت آشنایی با روند [بیگیری وام ازدواج با کد ملی](#) وارد لینک مربوطه شوید .

خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با شرایط اخذ وام بدون ضامن براساس بخشنامه مرکزی ۱۴۰۲ مطالبی ارائه کردیم. همانگونه که می دانید دریافت وام ازدواج و فراهم کردن ضامن به عنوان یکی از شروط اساسی دریافت وام ازدواج، یکی از سخت‌ترین کارهایی است که باعث به تأخیر انداختن ازدواج جوانان می‌شود. در سال جاری براساس مصوبات مجلس و بخشنامه‌های موجود قرار شده است که شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن تسهیل شود و زوجین می‌توانند بدون داشتن ضامن، فقط با ارائه سفته بانکی تسهیلات خود را دریافت کنند.

اگر فرد نتواند در مدت زمان مقرر ضامنی پیدا کند، می‌تواند مقداری سفته خریداری کرده و پس از تکمیل اطلاعات به بانک تحویل دهد. در این شرایط خود فرد به عنوان ضامن شناخته می‌شود و باید قسط‌های آن را به موقع پرداخت نماید. ما در این مقاله سعی کردیم به شرایط اخذ وام ازدواج بدون ضامن در سال ۱۴۰۲ اشاره کنیم. چنانچه پس از مطالعه مطالب این مقاله نیازمند کسب اطلاعات بیشتر می‌باشید، کافی است با کارشناسان مجموعه مشورت تماس بگیرید تا در سریع‌ترین زمان ممکن به ابهامات و سوالات شما عزیزان پاسخ دهند.

جهت دانلود pdf مقاله [کلیک کنید](#).

